£<77U>.

Denys le Petit. Ms. du Vatican.

Si quis non confitetur

Deum esse veraciter Em-
manuel et propter hoc ip-

sum Dei genitricem sanc-

tam virginem, peperit

Marius Mercator.

Si quis non confitetur

Deum esse veraciterEmma-

nuel et propterea Dei geni-

tricem sanctam virginem,

peperit enim secundum

carnem carnem factum Dei enim carnaliter Verbum,

Verbum, anathema sit. quod ex Deo est, secundum

quod scriptum est : et Ver-

bum caro factum est,

anathema sit.

Si quis non confitetur

Deum esse secundum veri-

tatem eum, qui est Em-
manuel, et homo hoc ipsum

Dei genitricem sanctam

virginem peperit [enim]

carnaliter Verbum, quod

ex Deo est, carnem factum,

secundum quod scriptum

est : Verbum caro factum

est, anathema sit.

El' 7'.; o-j£ 6[xoXoy£? <rapxi xa6' •jnôaxot.aiv fjVtoo'Oai tov èx ®eou Trarpb; Xôyov, eva te

eïvat Xpiarbv [AETa tr
(
ç tôi'aç crapxb;, tov ocutov 8?]Xovotc 0£ov ôp.o\3 xai av0pco7rov, àvàÔE-

Si quis non confite-

tur carne substantialiter

unum x esse Verbum Pa-

tris, unum quoque esse

Christum cum propria

carne et eundem ipsum

sine dubio Deum simul et

hominem, anathema sit.

Si quis non confitetur

carni secundum subsis-

tentiam unitum Dei Pa-

tris Verbum unumque
esse Christum cum propria

carne, eundem scilicet

Deum simul et hominem,

anathema sit.

Si quis non confite-

tur carne 2 substantialiter

unitum esse Verbum Pa-

tris, unum quoque esse

Christum cum propria

carne eundemque ipsum

sine dubio Deum simul

et hominem, anathema sit.

Iv. r:; t%\ toC évoç Xpiarou oiaipEt toi; -j-oa-rioct; jj.£Ta tï,v évfocrtv [xôvy) cuvaTCTtov aO-

Ta; auva^Et'a ttj xatà tyjv àîjcav $jy«VY aOOcvrtav /.al ôuvaorîtav xal oùy\ ôrj jjlx>Xov auvdfiw

T^ xaO' évfoa-.v çîucrix-rçv, àvaÔ£[xa eotoi.

Si quis in uno Christo Si quis

dividit subslantias post

unitatem sola eas con-

nexions conjungens ea,

quœ secundum dignitatem

Si quis in uno Christo

dividit subslantias post

unitatem soli ea 3 socie-

tale connectens secundum

uno Christo

dividit substantias post

unitionem sola eas socie-

tate conjungens ea, quœ

secundum dignitatem est dignitatem aut auctorita-

est vel etiam auctoritatem vel etiam auctoritatem aut tem aut polentiam, et non

aut poteslatem, ac non potestatem, et non magis magis convenlu ad unita-

1. Corr. carni substantialiter unitum.

2. Corr. carni.

3. Corr. sola eas.
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Marius Mercator

potius conventu, qui per

unitatem factus est natu-

ralem, anathema sit.